
Clubes Federaciones Inscripciones Inscritos Hombres Mujeres

55 12 126 85 46 39

Inscripciones: 34 Inscripciones: 34

Dorsal Marca Ins. Licencia Atleta País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar M. MMP MMT Categoría

13 1:18:05 (20 km) CAT-3906179-A-N-s PAUL MCGRATH BENITO ESP 7/3/2002 INDEPENDIENTE 18/5/2025 Poděbrady - (CZE) Absoluto Hombres

7 1:18:28 (20 km) M33 DIEGO GARCIA CARRERA ESP 19/1/1996 A.D. Marathon 7/6/2025 A Coruña Absoluto Hombres

2 1:19:38 (20 km) M9888 ALVARO LOPEZ NUÑEZ ESP 24/3/1999 Grupompleo Pamplona At 18/5/2025 Poděbrady - (CZE) 1:27:32 1:27:32 Absoluto Hombres

4 1:20:14 (20 km) GA8921 DANIEL CHAMOSA DACASA ESP 4/5/1997 S.G. Pontevedra 7/6/2025 A Coruña Absoluto Hombres

10 1:20:38 (20 km) MU15252 IVAN LOPEZ PEREZ ESP 29/3/1997 CAPEX 18/5/2025 Poděbrady - (CZE) 1:30:40 1:30:40 Absoluto Hombres

29 1:21:38 (20 km) MU7141 MIGUEL ANGEL LOPEZ NICOLAS ESP 3/7/1988 UCAM Murcia 30/3/2025 San Pedro del Pinatar Absoluto Hombres

12 1:22:49 (20 km) MU10615 MANUEL BERMUDEZ JIMENEZ ESP 12/12/1997 UCAM-Athleo Cieza 30/3/2025 San Pedro del Pinatar 1:33:50 1:33:50 Absoluto Hombres

24 1:26:17 (20 km) M6910 MIGUEL ESPINOSA OLIVARES ESP 30/1/2006 Real Sociedad 7/6/2025 A Coruña 1:29:54 1:29:54 Absoluto Hombres

9 1:26:34 (20 km) SS1028 HODEI CABALLERO PARRA ESP 14/3/2003 Real Sociedad 7/6/2025 A Coruña 1:34:06 1:35:10 Absoluto Hombres

21 1:26:51 (20 km) M8985 JAVIER DE ARRIBA CASTILLA ESP 25/2/2005 CA Fent Cami Mislata 30/3/2025 San Pedro del Pinatar Absoluto Hombres

5 1:29:21 (20 km) AR2751 DANIEL JIMENO RIVERA ESP 11/12/2000 Alcampo Scorpio 71 7/6/2025 A Coruña 1:35:03 1:35:03 Absoluto Hombres

6 1:30:22 (20 km) MU1857 DAVID MORAL SANCHEZ ESP 5/3/1994 UCAM-Cartagena 30/3/2025 San Pedro del Pinatar Absoluto Hombres

1 1:32:23 (20 km) MA9235 ALEJANDRO BAÑASCO GUILLEN ESP 23/2/2002 At. Malaga 30/3/2025 San Pedro del Pinatar Absoluto Hombres

23 1:32:40 (20 km) MU20052 JORGE TONDA AGUIRRE ESP 6/8/2004 UCAM-Cartagena 30/3/2025 San Pedro del Pinatar Absoluto Hombres

31 1:35:03 (20 km) MU12361 DANIEL LOPEZ RUIZ ESP 30/9/1981 UCAM-Athleo Cieza 30/3/2025 San Pedro del Pinatar 1:53:47 1:53:47 Absoluto Hombres

32 1:35:10 (20 km) O760 FRANCISCO ARCILLA ALLER ESP 14/1/1984 Universidad Oviedo 30/3/2025 San Pedro del Pinatar Absoluto Hombres

14 1:39:09 (20 km) A11863 ADRIAN MOLINA RABASCO ESP 20/11/2005 CA Elche Decatlon 30/3/2025 San Pedro del Pinatar 1:48:03 1:48:03 Absoluto Hombres

33 1:40:19 (20 km) GR4299 JAVIER PEREZ OSORIO ESP 26/1/1983 Cordoba Patrimonio C.A.C. 30/3/2025 San Pedro del Pinatar Absoluto Hombres

17 39:50.77 (10.000 m) CS8347 DANIEL MONFORT MORENO ESP 25/1/2006 Facsa - Playas de Castellón 10/8/2025 Tampere - (FIN) Absoluto Hombres

22 40:54 (10 km) V23960 JOAN QUEROL SERRANO ESP 7/12/2006 Atletismo Albacete 30/3/2025 San Pedro del Pinatar 1:30:57 1:30:57 Absoluto Hombres

25 41:18 (10 km) GC-3715962-A-N-s PABLO GONZALEZ VILLARES ESP 3/5/2006 TenerifeCajaCanarias 9/3/2025 Marín Absoluto Hombres

26 41:46.12 (10.000 m) J1657 PEDRO CALLADO GOMEZ ESP 22/8/2005 Unicaja Jaen Paraiso Interior 6/7/2025 Badajoz Absoluto Hombres

20 42:31 (10 km) CAT-3731188-A-N-s IVAN MOLINA ESPARTERO ESP 19/1/2006 CAPEX 30/3/2025 San Pedro del Pinatar 1:36:03 1:36:03 Absoluto Hombres

19 43:28 (10 km) CT172 ELIES BALLESTER TATARET ESP 22/7/2006 Cornellà Atlètic 1/2/2026 Canet de Mar 1:39:07 1:39:07 Absoluto Hombres

18 43:47 (10 km) SE9534 DANIEL MORILLA GARCIA ESP 14/9/2005 DELSUR Coop La Palma 16/2/2025 San Fernando Absoluto Hombres

37 43:49 (10 km) GA9245 JUAN MANUEL MORALES DEL CASTILLO ESP 28/12/1979 Marineda Atletico 9/2/2025 A Pobra do Caramiñal Absoluto Hombres

8 44:40 (10 km) MU-3715095-A-N-s FRANKLIN EDUARDO MINCHALA MACANCELA ESP 1/6/1998 Atmo. Portugalete 10/1/2026 Jumilla 1:36:44 1:36:44 Absoluto Hombres

3 45:09 (10 km) CR-3883114-A-N-s CARLOS MUÑOZ LUNA ESP 2/10/2001 Cordoba Patrimonio C.A.C. 21/12/2025 Getafe Absoluto Hombres

28 45:50 (10 km) CAT-3745372-A-N-s URIEN FERNANDEZ GALIÑANES ESP 25/5/2006 Avinent Manresa 16/2/2025 Lleida 1:39:38 1:39:38 Absoluto Hombres

27 45:53 (10 km) GR-3908588-A-N-s RAFAEL LINARES GARCIA ESP 2/10/2006 Atletismo Bahía de Cádiz 25/1/2026 Guadix Absoluto Hombres

30 46:47 (10 km) CT10002 AITOR SANTAFE LOPEZ ESP 24/10/1984 Cornellà Atlètic 14/12/2025 O Barco de Valdeorras 2:01:00 2:01:00 Absoluto Hombres

16 46:57 (10 km) CAT-3877795-A-N-s ALEX CEMBORAIN VALDELVIRA ESP 20/2/2006 Cornellà Atlètic 16/2/2025 Lleida Absoluto Hombres

11 48:22 (10 km) M8992 JOSE MESTRE MARTIN ESP 27/2/2001 A.D. Marathon 18/1/2026 Paracuellos del Jarama Absoluto Hombres

40 49:04.40 (10.000 m) V18669 JOSE ANTONIO APARICIO MONTAGUD ESP 27/5/1969 C.A. Torrent 4/4/2025 Castellón-UNI 1:54:45 1:54:45 Absoluto Hombres

Inscripciones: 34 Inscripciones: 15

Dorsal Marca Ins. Licencia Atleta País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar M. MMP MMT Categoría

24 1:26:17 (20 km) M6910 MIGUEL ESPINOSA OLIVARES ESP 30/1/2006 Real Sociedad 7/6/2025 A Coruña 1:29:54 1:29:54 sub-23 Hombres

21 1:26:51 (20 km) M8985 JAVIER DE ARRIBA CASTILLA ESP 25/2/2005 CA Fent Cami Mislata 30/3/2025 San Pedro del Pinatar sub-23 Hombres

23 1:32:40 (20 km) MU20052 JORGE TONDA AGUIRRE ESP 6/8/2004 UCAM-Cartagena 30/3/2025 San Pedro del Pinatar sub-23 Hombres

14 1:39:09 (20 km) A11863 ADRIAN MOLINA RABASCO ESP 20/11/2005 CA Elche Decatlon 30/3/2025 San Pedro del Pinatar 1:48:03 1:48:03 sub-23 Hombres

17 39:50.77 (10.000 m) CS8347 DANIEL MONFORT MORENO ESP 25/1/2006 Facsa - Playas de Castellón 10/8/2025 Tampere - (FIN) sub-23 Hombres

22 40:54 (10 km) V23960 JOAN QUEROL SERRANO ESP 7/12/2006 Atletismo Albacete 30/3/2025 San Pedro del Pinatar 1:30:57 1:30:57 sub-23 Hombres

25 41:18 (10 km) GC-3715962-A-N-s PABLO GONZALEZ VILLARES ESP 3/5/2006 TenerifeCajaCanarias 9/3/2025 Marín sub-23 Hombres

26 41:46.12 (10.000 m) J1657 PEDRO CALLADO GOMEZ ESP 22/8/2005 Unicaja Jaen Paraiso Interior 6/7/2025 Badajoz sub-23 Hombres

20 42:31 (10 km) CAT-3731188-A-N-s IVAN MOLINA ESPARTERO ESP 19/1/2006 CAPEX 30/3/2025 San Pedro del Pinatar 1:36:03 1:36:03 sub-23 Hombres

19 43:28 (10 km) CT172 ELIES BALLESTER TATARET ESP 22/7/2006 Cornellà Atlètic 1/2/2026 Canet de Mar 1:39:07 1:39:07 sub-23 Hombres

18 43:47 (10 km) SE9534 DANIEL MORILLA GARCIA ESP 14/9/2005 DELSUR Coop La Palma 16/2/2025 San Fernando sub-23 Hombres

28 45:50 (10 km) CAT-3745372-A-N-s URIEN FERNANDEZ GALIÑANES ESP 25/5/2006 Avinent Manresa 16/2/2025 Lleida 1:39:38 1:39:38 sub-23 Hombres

27 45:53 (10 km) GR-3908588-A-N-s RAFAEL LINARES GARCIA ESP 2/10/2006 Atletismo Bahía de Cádiz 25/1/2026 Guadix sub-23 Hombres

16 46:57 (10 km) CAT-3877795-A-N-s ALEX CEMBORAIN VALDELVIRA ESP 20/2/2006 Cornellà Atlètic 16/2/2025 Lleida sub-23 Hombres

15 50:02 (10 km) CT291 ALEJANDRO MARTINEZ FERNANDEZ ESP 14/9/2006 AA Catalunya 9/3/2025 Marín 1:52:55 1:52:55 sub-23 Hombres

Inscripciones: 34 Inscripciones: 18

Dorsal Marca Ins. Licencia Atleta País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar M. MMP MMT Categoría

29 1:21:38 (20 km) MU7141 MIGUEL ANGEL LOPEZ NICOLAS ESP 3/7/1988 UCAM Murcia 30/3/2025 San Pedro del Pinatar M35

31 1:35:03 (20 km) MU12361 DANIEL LOPEZ RUIZ ESP 30/9/1981 UCAM-Athleo Cieza 30/3/2025 San Pedro del Pinatar 1:53:47 1:53:47 M40

32 1:35:10 (20 km) O760 FRANCISCO ARCILLA ALLER ESP 14/1/1984 Universidad Oviedo 30/3/2025 San Pedro del Pinatar M40

33 1:40:19 (20 km) GR4299 JAVIER PEREZ OSORIO ESP 26/1/1983 Cordoba Patrimonio C.A.C. 30/3/2025 San Pedro del Pinatar M40

30 46:47 (10 km) CT10002 AITOR SANTAFE LOPEZ ESP 24/10/1984 Cornellà Atlètic 14/12/2025 O Barco de Valdeorras 2:01:00 2:01:00 M40

37 43:49 (10 km) GA9245 JUAN MANUEL MORALES DEL CASTILLO ESP 28/12/1979 Marineda Atletico 9/2/2025 A Pobra do Caramiñal M45

34 26:44.17 (5.000 m) CAT-3921185-A-N-s DAVID CERVELLO ESPAÑOL ESP 22/2/1977 CA Canaletes 21/6/2025 La Nucía M45

36 26:59.6 (5.000 m) MU21003 FERNANDO ZAMORA SANCHEZ ESP 7/4/1976 CA Torre Pacheco 17/5/2025 Cartagena M45

38 53:13 (10 km) GR-3824188-A-N-s RAFAEL BALLESTEROS GARCIA ESP 21/1/1972 CAIM - TED 25/1/2026 Guadix M50

35 26:34.40 (5.000 m) CT18238 DENIS LOPEZ GIL ESP 8/2/1976 Barcelona At. 27/4/2025 Gavà M50

39 26:47 (10 km) M13435 VICTOR SANTIAGO GARCIA CALLE ESP 21/3/1971 A.D. Sprint 8/11/2025 ToLedo M50

42 1:57:51 (20 km) MU515 JUAN PAYÁ SORIANO ESP 1/2/1968 A.C. Jumilla 30/3/2025 San Pedro del Pinatar M55

40 49:04.40 (10.000 m) V18669 JOSE ANTONIO APARICIO MONTAGUD ESP 27/5/1969 C.A. Torrent 4/4/2025 Castellón-UNI 1:54:45 1:54:45 M55

43 58:18 (10 km) M11036 TOMAS RUIZ-OREJON ROMERO DE AVILA ESP 24/10/1968 Suanzes San Blas 16/2/2025 Móstoles M55

41 29:27.90 (5.000 m) CT16593 JUAN CARLOS MENA MEZCUA ESP 9/1/1970 Barcelona At. 27/4/2025 Gavà M55

46 1:54:46 (20 km) M24 JUAN MANUEL DE LUCAS PASALODOS ESP 29/6/1966 Atletismo Leganes 30/3/2025 San Pedro del Pinatar M55

45 2:02:13 (20 km) M2486 JOSE ANTONIO MESTRE RODRIGUEZ ESP 29/1/1965 Track Cross Road Team 30/3/2025 San Pedro del Pinatar M60

44 26:53 (5 km) M5684 ADOLFO GARCIA MARIN ESP 1/2/1963 CA Torrejon de Ardoz 8/11/2025 ToLedo M60

Master Hombres

sub-23 Hombres

Absoluto Hombres

Formulario para solicitar acceso a la zona de avituallamiento personal. Fin de plazo para su cumplimentación lunes 2 a las 23:59.

https://rfea.typeform.com/MarchaMediaM

Se adjunta, a continuación, la relación definitiva de admitidos/as al Campeonato de España de Marcha de Media Maratón. Ante cualquier incidencia sobre la misma contactar con departamento de competición de la RFEA (Esteban Mena, emena@rfea.es).

Campeonato de España de Marcha de Media Maratón - Relación definitiva de admitidos/as ordenada por sexo, categoría y marca de inscripción

https://rfea.typeform.com/MarchaMediaM
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Inscripciones: 34 Inscripciones: 35

Dorsal Marca Ins. Licencia Atleta País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar M. MMP MMT Categoría

53 1:27:55 (20 km) GA-3866716-A-N-s ANTIA CHAMOSA DACASA ESP 7/10/1999 INDEPENDIENTE 20/9/2025 Tokio - (JPN) Absoluto Mujeres

59 1:29:47 (20 km) M710 LIDIA SANCHEZ-PUEBLA FERNANDEZ ESP 17/7/1996 Facsa - Playas de Castellón 18/5/2025 Poděbrady - (CZE) Absoluto Mujeres

60 1:32:17 (20 km) M6865 LUCIA REDONDO ARDID ESP 3/8/2003 Univ Leon Sprint Atletismo 7/6/2025 A Coruña Absoluto Mujeres

72 1:35:51 (20 km) CT28623 GRISELDA SERRET MENENDEZ ESP 9/7/2005 Avinent Manresa 30/3/2025 San Pedro del Pinatar 1:42:57 1:42:57 Absoluto Mujeres

55 1:43:27 (10 km) CT21488 GEORGINA RUIZ BETLEJ ESP 2/7/1999 AA Catalunya 30/3/2025 San Pedro del Pinatar Absoluto Mujeres

82 1:44:11 (20 km) M9851 SILVIA VILLAR NIETO ESP 19/1/2004 Atletismo Pielagos 30/3/2025 San Pedro del Pinatar 1:56:24 1:56:24 Absoluto Mujeres

57 1:46:59 (20 km) CAT-3736108-A-N-s IRIA TEIJEIRO GAMEZ ESP 2/9/2002 L'Hospitalet At. 30/3/2025 San Pedro del Pinatar Absoluto Mujeres

62 1:47:26 (20 km) V23801 MARIA MUÑOZ BARTUAL ESP 27/8/2003 CA Safor-Teika 30/3/2025 San Pedro del Pinatar 1:52:39 1:52:39 Absoluto Mujeres

51 1:49:09 (20 km) CT24959 ALEXIA PALOMERO DONADEU ESP 19/11/2002 AA Catalunya 9/2/2025 El Vendrell 1:56:04 1:56:04 Absoluto Mujeres

77 1:49:50 (20 km) CU-3911454-A-N-s LYDIA BALLESTEROS GARROTE ESP 11/11/2005 Hiru-Herri 30/3/2025 San Pedro del Pinatar Absoluto Mujeres

65 1:51:31 (20 km) M9161 SARAI MESTRE MARTIN ESP 25/8/1996 A.D. Sprint 30/3/2025 San Pedro del Pinatar Absoluto Mujeres

68 1:52:47 (20 km) A12049 CLAUDIA SANCHEZ CAMPOS ESP 27/2/2004 CA Elche Decatlon 25/1/2025 Burjassot 2:00:18 2:00:18 Absoluto Mujeres

63 1:53:54 (20 km) CAT-3750990-A-N-s NOA RODRIGUEZ IZQUIERDO ESP 23/4/2003 Lô Esport Menorca 9/2/2025 El Vendrell 2:01:00 2:01:00 Absoluto Mujeres

64 1:54:28 (20 km) M9917 NOELIA RODRIGUEZ CABALLERO ESP 11/10/1999 Oviedo At. 30/3/2025 San Pedro del Pinatar Absoluto Mujeres

73 1:54:43 (20 km) SE8016 ISABEL GARCIA SANCHEZ ESP 12/12/2005 Ohmio Arahal 30/3/2025 San Pedro del Pinatar Absoluto Mujeres

75 1:55:30 (20 km) TF23825 LAURA LOPEZ HERNANDEZ ESP 20/10/2004 Club Aguere 9/2/2025 El Vendrell Absoluto Mujeres

71 1:55:43 (20 km) V23558 EMMA ALMENAR GARCIA ESP 18/5/2005 CA Safor-Teika 25/1/2025 Burjassot Absoluto Mujeres

83 43:57 (10 km) CAT-3721658-A-N-s SOFIA SANTACREU CALATAYUD ESP 7/2/2006 Cornellà Atlètic 18/5/2025 Poděbrady - (CZE) 1:36:34 1:36:34 Absoluto Mujeres

66 44:15.89 (10.000 m) GA23448 ALDARA MEILÁN GARCÍA ESP 2/9/2006 Atletica Lucense 9/8/2025 Tampere - (FIN) Absoluto Mujeres

74 46:27 (10 km) CAT-3731203-A-N-s JULIA SUAREZ PIZA ESP 5/11/2006 CAPEX 25/1/2026 Guadix Absoluto Mujeres

52 46:28 (10 km) M1301 ALICIA SANCHEZ GUILARTE ESP 15/5/2000 Trops-Cueva de Nerja 1/6/2025 Madrid 1:45:23 1:45:23 Absoluto Mujeres

70 48:25 (10 km) CO4066 ELVIRA BARRON SERRANO ESP 18/9/2006 Ria Ferrol-C. Arenal 7/6/2025 A Coruña Absoluto Mujeres

61 49:10 (10 km) GA19667 MAR CHILLON CAMAÑO ESP 26/3/1996 At. Femenino Celta 25/1/2026 MARIN Absoluto Mujeres

79 49:44 (10 km) CT259 MARTA JIMENEZ NICOLAU ESP 23/10/2006 AA Catalunya 19/1/2025 Viladecans 1:52:30 1:52:30 Absoluto Mujeres

76 51:01 (10 km) V23961 LAURA RIOS VALLE ESP 8/3/2006 Bidezabal Durango AT 7/6/2025 A Coruña 2:10:38 2:10:38 Absoluto Mujeres

85 51:36 (10 km) CT12654 MARTA NOGUEIRA FERNANDEZ ESP 12/10/1981 Lleida UA 19/1/2025 Viladecans 2:01:21 2:01:21 Absoluto Mujeres

81 52:23 (10 km) CT29612 PAULA GOMEZ JUAREZ ESP 29/7/2004 Barcelona At. 14/12/2025 O Barco Absoluto Mujeres

78 53:04 (10 km) SE9326 MARIA BONILLA SANCHEZ ESP 15/11/2006 Ohmio Arahal 25/1/2026 Guadix Absoluto Mujeres

69 53:51 (10 km) CT89 CLAUDIA SANCHEZ PLA ESP 5/3/2006 Lleida UA 9/2/2025 El Vendrell 2:04:02 2:04:02 Absoluto Mujeres

67 54:34 (10 km) AR3685 ALEXIA GONZALEZ PEREZ ESP 21/1/2005 Alcampo Scorpio 71 21/12/2025 Getafe 2:03:12 2:03:12 Absoluto Mujeres

86 54:38.88 (10.000 m) O4913 MONICA ANTON JIMENEZ ESP 27/4/1976 Oviedo At. 22/6/2025 Avilés Absoluto Mujeres

56 55:24 (10 km) CT29204 IRIA ANDREA HERRAEZ CABEZAS ESP 10/1/2003 Cornellà Atlètic 17/1/2026 El Vendrell Absoluto Mujeres

87 56:20 (10 km) S11431 RUTH RUEDA SOTO ESP 8/1/1977 Carbonero Castro 14/12/2025 O Barco de Valdeorras Absoluto Mujeres

58 56:55 (10 km) TF27118 JENNIFER HERRERA PEREZ ESP 14/7/2002 CA Atalaya Tejina 14/12/2025 O Barco Absoluto Mujeres

54 Eq Nac. GA17186 CARMEN ESCARIZ MELLA ESP 28/1/1998 Grupompleo Pamplona At Absoluto Mujeres

Inscripciones: 34 Inscripciones: 18

Dorsal Marca Ins. Licencia Atleta País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar M. MMP MMT Categoría

72 1:35:51 (20 km) CT28623 GRISELDA SERRET MENENDEZ ESP 9/7/2005 Avinent Manresa 30/3/2025 San Pedro del Pinatar 1:42:57 1:42:57 sub-23 Mujeres

77 1:49:50 (20 km) CU-3911454-A-N-s LYDIA BALLESTEROS GARROTE ESP 11/11/2005 Hiru-Herri 30/3/2025 San Pedro del Pinatar sub-23 Mujeres

68 1:52:47 (20 km) A12049 CLAUDIA SANCHEZ CAMPOS ESP 27/2/2004 CA Elche Decatlon 25/1/2025 Burjassot 2:00:18 2:00:18 sub-23 Mujeres

73 1:54:43 (20 km) SE8016 ISABEL GARCIA SANCHEZ ESP 12/12/2005 Ohmio Arahal 30/3/2025 San Pedro del Pinatar sub-23 Mujeres

75 1:55:30 (20 km) TF23825 LAURA LOPEZ HERNANDEZ ESP 20/10/2004 Club Aguere 9/2/2025 El Vendrell sub-23 Mujeres

71 1:55:43 (20 km) V23558 EMMA ALMENAR GARCIA ESP 18/5/2005 CA Safor-Teika 25/1/2025 Burjassot sub-23 Mujeres

83 43:57 (10 km) CAT-3721658-A-N-s SOFIA SANTACREU CALATAYUD ESP 7/2/2006 Cornellà Atlètic 18/5/2025 Poděbrady - (CZE) 1:36:34 1:36:34 sub-23 Mujeres

66 44:15.89 (10.000 m) GA23448 ALDARA MEILÁN GARCÍA ESP 2/9/2006 Atletica Lucense 9/8/2025 Tampere - (FIN) sub-23 Mujeres

74 46:27 (10 km) CAT-3731203-A-N-s JULIA SUAREZ PIZA ESP 5/11/2006 CAPEX 25/1/2026 Guadix sub-23 Mujeres

70 48:25 (10 km) CO4066 ELVIRA BARRON SERRANO ESP 18/9/2006 Ria Ferrol-C. Arenal 7/6/2025 A Coruña sub-23 Mujeres

82 49:31 (10 km) M9851 SILVIA VILLAR NIETO ESP 19/1/2004 Atletismo Pielagos 2/2/2025 Guadix 1:56:24 1:56:24 sub-23 Mujeres

79 49:44 (10 km) CT259 MARTA JIMENEZ NICOLAU ESP 23/10/2006 AA Catalunya 19/1/2025 Viladecans 1:52:30 1:52:30 sub-23 Mujeres

76 51:01 (10 km) V23961 LAURA RIOS VALLE ESP 8/3/2006 Bidezabal Durango AT 7/6/2025 A Coruña 2:10:38 2:10:38 sub-23 Mujeres

81 52:23 (10 km) CT29612 PAULA GOMEZ JUAREZ ESP 29/7/2004 Barcelona At. 14/12/2025 O Barco sub-23 Mujeres

78 53:04 (10 km) SE9326 MARIA BONILLA SANCHEZ ESP 15/11/2006 Ohmio Arahal 25/1/2026 Guadix sub-23 Mujeres

69 53:51 (10 km) CT89 CLAUDIA SANCHEZ PLA ESP 5/3/2006 Lleida UA 9/2/2025 El Vendrell 2:04:02 2:04:02 sub-23 Mujeres

67 54:34 (10 km) AR3685 ALEXIA GONZALEZ PEREZ ESP 21/1/2005 Alcampo Scorpio 71 21/12/2025 Getafe 2:03:12 2:03:12 sub-23 Mujeres

80 58:51 (10 km) V25300 NOOR RAGGANI BATTY ESP 22/3/2005 Bidezabal Durango AT 25/1/2025 Burjassot 2:17:59 2:17:59 sub-23 Mujeres

Inscripciones: 34 Inscripciones: 6

Dorsal Marca Ins. Licencia Atleta País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar M. MMP MMT Categoría

84 2:01:54 (20 km) M55 ELENA DIAZ VELAZQUEZ ESP 28/7/1985 Oviedo At. 30/3/2025 San Pedro del Pinatar F40

85 51:36 (10 km) CT12654 MARTA NOGUEIRA FERNANDEZ ESP 12/10/1981 Lleida UA 19/1/2025 Viladecans 2:01:21 2:01:21 F40

86 55:28 (10 km) O4913 MONICA ANTON JIMENEZ ESP 27/4/1976 Oviedo At. 14/12/2025 O Barco de Valdeorras F45

87 56:20 (10 km) S11431 RUTH RUEDA SOTO ESP 8/1/1977 Carbonero Castro 14/12/2025 O Barco de Valdeorras F45

88 1:02:44 (10 km) FV1380 MARIA DEL MAR OTERO MENDEZ ESP 11/7/1974 CD Jable del Sur Itagu 14/12/2025 O Barco de Valdeorras F50

89 2:09:54 (20 km) M2487 CARMEN MARTIN PIÑUELA ESP 24/10/1966 A.D. Marathon 30/3/2025 San Pedro del Pinatar F55

sub-23 Mujeres

Master Mujeres

Absoluto Mujeres


